INDICAÇÃO Nº 300/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal gestões junto a COPASA, visando a realização da obra de rede de esgoto na Rua Benedito Cardoso, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta rua já há tempos reivindicam esta grande benfeitoria, que é essencial para o bem estar da comunidade, tendo em vista o mau cheiro constante naquela localidade.

Sala das Sessões, 07 de Outubro de 2002.

	Célio Augusto de Paiva

	Vereador

PAGE